

Hansa Vineer AS

Tehase tee 4, 76401 Laagri, Harju maakond
Reg. nr 10234567 · KMKR EE100234567
arved@hansavineer.ee · +372 600 1234

ARVE

Arve number: 2026-0812
Kuupäev: 19.08.2026
Maksetähtaeg: 02.09.2026 (14 päeva)
Viitenumber: 20260812

Maksja

Nordwood Puitkomponendid OÜ
Tööstuse tee 12, 76901 Tabasalu
Reg. nr 12345678 · KMKR EE101234567

Tarne

Saateleht 4471-T, 18.08.2026
Tellimus NW-2026-088
Tarnetingimus: DAP Tabasalu

Kirjeldus	Kogus	Ühik	Hind	Summa
Kasevineer BB/BB 18 mm, 1525×1525, niiskus 8-12 %	96	tk	98,00	9 408,00
Kasevineer BB/BB 12 mm, 1525×1525	64	tk	61,50	3 936,00
Lõikus mõõtu (CNC-eelvorm)	1	kompl	956,00	956,00
Transport ja peale-/mahalaadimine, 2 veokit	2	tk	715,00	1 430,00
Summa käibemaksuta				15 730,00 €
Käibemaks 24 %				3 775,20 €
KOKKU TASUDA				19 505,20 €

Märkus: transporditasu lisatud vastavalt 2026 hinnakirjale, kuna tellimus ei ületanud tasuta transpordi piiri 20 000 €.
Hilinenud makse korral viivis 0,05 % päevas.

Makseandmed

Saaja: Hansa Vineer AS
IBAN: EE38 2200 2210 1234 5678 (Swedbank)
Viitenumber: 20260812